*Journal of Family Issues*, 17(2), 186–203.
- Shapiro, A. & Keyes, C. L. M. (2007). Marital Status and Social Well-Being: Are the Married Always Better Off?. *Science, Business and Media*, 88, 329–346.

Are the Married Always Better Off?. *Science, Business and Media*, 88, 329–346.

Zāhedi Asl, M., & Pileh Vari, A. (1393 [2014 A.D]). Farātahlili bar motāle'āt-e marbut beh salāmat-e ejtemā'i. *Barnāmeḥ-rizi-e refāḥ va tuse'eh-ye ejtemā'i*, 19(19), 71-107.

Zaki, M. 'A., & Xošu'i, M. (1392 [2013 A.D]). Salāmat-e ejtemā'i, ta'ahod-e ejtemā'i, mas'uliat paziri-e ejtemā'i, e'temād-e ejtemā'i, bigānegi-e ejtemā'i, Motāle'āt-e jāme'eh- šenāxti-e šahri (motāle'āt-e šahri), 3(8), 79-108.

Zāre', F. (1390 [2011 A.D]). Barresi-e rābeteh-ye beyn-e salāmat-e ejtemā'i-e zanān-e sarparast-e xānevār va nu'-e sarparasti-e ānhā. (Pāyān-nāmeḥ-ye kāršenāsi-e aršad). *Dānešgāḥ-e 'Alāmeḥ Tabātabā'i, Dāneškadeh-ye 'Olum-e ejtemā'i*.

Cultural Research

19

Abstract

Barresi-e negareš-e šahrvandān-e Tehrāni dar xosus-e mizān-e sarmāyeh-ye ejtemā'i-e farzandān dar xānevādeh-hā-ye čandhamsar. Xānevādeh-pažuhi, 4(4), 369-386.

Nurbaxš, Y. (1387 [2008 A.D]). Farhang va qumiat, modeli barāye ertebātāt-e farhangi dar Irān. Tahqiqāt-e farhangi-e Irān, 1(4), 67-78

Nuruži, M. (1377 [1998 A.D]). Ta'sir-e kārāyi-e xānevādeh dar ebtelā beh extelāl-e ravāni-e nujavānān-e goruh-e seni-e 15 tā 18 sāleh-ye Šahr-e Tehrān. (Pāyān-nāmeḥ-ye kāršenāsi-e aršad). Dānešgāh-e Āzād-e Eslāmi (Vāhed-e Rud-e Hen).

Ozkan, M.; AL-Tindag, A. B. U., & Esin, S. (2006). Mental Health Aspects of Turkish Women from Polygamous versus Monogamous Families. *International Journal of Social Psychiatry*, 52, 214-220.

Parsons, T. (1998). *Family Socialization and Interaction Process*. London: Routledge.

Pur Afkāri, N. (1392 [2013 A.D]). Barresi-e 'avāmel-e mu'aser bar salāmat-e ejtemā'i dar Šahrestān-e Pāveh. 'Olum-e ejtemā'i-e Dānešgāh-e Āzād-e Eslāmi (Vāhed-e Šuštar), 6(18), 41-60.

Ryff, C. D. (1989). Happiness every Thing, Orisit Explorations on the Meaning of Psychological Well-Being. *Journal of Personality and Social Psychology*, 57, 1069-1081.

Safiri, X., & Mansuriān Rāvandi, F. (1393 [2014 A.D]). Tabyin-e rābeteh-ye huviat-e jensiati va salāmat-e ejtemā'i-e mardān va zanān-e Šahr-e Tehrān. Jāme'eh-šenāsi-e kārbordi, 25(1), 51-70.

Sajādi, H., & Sadr al-sādāt, J. (1383 [2004 A.D]). Šāxes-hā-ye salāmat-e ejtemā'i. *Etelā'āt-e siāsi- eqtesādi*, 207-208, 244-253.

Sami'i, M., Rafi'i, H., Amini Rārāni, M., & Akbariān, M. (1389 [2010 A.D]). Salāmat-e ejtemā'i-e Irān: az ta'rif-e ejmā'-madār tā šāxes-e šavāhed-madār. *Masā'el-e ejtemā'i-e Irān*, 1(2), 31-51.

Seyf, S. (1368 [1989 A.D]). *Te'uri-e rošd-e xānevādeh*. Tehrān: Dānešgāh-e Al-zahrā.

Šeyxi, M. T., & Mohamadi, N. (1387 [2008 A.D]). Motāle'eh-ye tatbiqi-e ravābet-e xānevādegi dar xānevādeh-hā-ye čandhamsar va tak-hamsar-e Šahr-e Zāhedān. *Zan dar tuse'eh va siāsat*, 6(4), 183-200.

Shapiro, A. D. (1996). Explaining Psychological Distress in a Sample of Remarried and Divorced Persons: the Influence of Economic Distress.

*Journal of Personality and Social Psychology*, 62, 1003-1015.
- Miringoff, M.; Miringoff, M. L., & Opdycke, S. (1999). *The Social Health of the Nation: How America is Really Doing?* Oxford: Oxford University Press.
- Mohamadi, N., & ‘Alamdār, F. (1391 [2012 A.D]). Motāle’eh-ye jāme’eh šenāxti-e rezāyat az zendegi-e xānevādegi bar hasb-e olgu-ye xānevādeh. *Xānevādeh-pažuhi*, 8, 129-140.
- Mohamadi, N., & Āskāni, X. M. (1394 [2015 A.D]). Motāle’eh-ye salāmat-e ravāni-e mardān bā ta’kid bar sonat-e čandhamsari dar Šahrestān-e Sarbāz. *Zan dar farhang va honar*, 7(2), 257-268.
- Mohamadi, N., & Šeyxi, M. T. (1387 [2008 A.D]). Gunch-šenāsi-e kešmakeš dar xānevādeh-hā-ye čandhamsari. *Tahqiqāt-e zanān*, 2(4), 21-38
- Mojāhed, ‘A., & Birašk, B. (1383 [2004 A.D]). Vaz’iat-e raftāri-e kudakān va salāmat-e ravāni-e vāledeyn dar xānevādeh-hā-ye čandhamsari. *Andišeh va raftār*, 9(3), 60-67.
- Molāšarifi, Š., Xāšur, H., & Salimi Zādeh, M. K. (1384 [2005 A.D]). Hanjāryābi-e jav-e xānevādeh barāye vānevādeh-hā-ye Irāni-e sāken-e Tehrān. *Xānevādeh-pažuhi*, 1(3), 239-255.
- Nāzer Zādeh, F., Mohamadi, N., & Ebrāhimi Xeyr Ābādi, J. (1387 [2008 A.D]).

- Monogamous/ Polygamous Family Structure and the Mental Health of Bedouin Arab Adolescents. *Journal of Adolescence*, 30, 213-230.
- Fārsi Nežād, M. (1383 [2004 A.D]). Barresi-e rābeteh-ye sabk-hā-ye haviat bā salāmat-e ejtemā'i va xudkārāmadi-e tahsili dar dāneš-āmuzān-e doxtar va pesar-e pāyeh-ye dovom-e dabirestān-hā-ye Šahr-e Tehrān. (Pāyān-nāmehe-ye kāršenāsi-e aršad). *Dānešgāh-e Tehrān, Dāneškadeh-ye Ravān-šenāsi*.
- Fathi, M., 'Ajam Nežād, R., & Xāk Rangin, M. (1391 [2012 A.D]). 'Avāmel-e mortabet bā salāmat-e ejtemā'i-e mo'alemān-e Šahr-e Marāgheh. *Refāh-e ejtemā'i*, 12(47), 225-243.
- Freedman, V. A., & Martin, L. G. (1999). The Role of Education in Explaining and Forecasting Trends in Functional Limitations among Older Americans. *Demogra-phy*, 36, 461-473.
- Hāšemi, S. Z., & Fulādiān, M. (1393 [2014 A.D]). Barresi-e tajrobi-e du nazarieh-ye raqib-e hamsargozini dar Irān. *Tahqiqāt-e farhangi-e Irān*, 7(4), 157-187
- Hātami, M. R., & Mazhabi, S. (1390 [2011 A.D]). Resāneh va negareš-e zanān be haviat-e jensi-e xud. *Tahqiqāt-e farhangi-e Irān*, 4(2), 185-210.
- Hātami, P. (1389 [2010 A.D]). Barresi-e 'avāmel-e mu'aser bar salāmat-e ejtemā'i-e dānešjuān bā ta'kid bar šabakeh-hā-ye ejtemā'i. (Pāyān-nāmehe-ye kāršenāsi-e aršad). *Dānešgāh-e 'Alāmeš Tabātabā'i, Dāneškadeh-ye 'Olum-e ejtemā'i*.
- Hāzeri, 'A. M., & Mohamadi, N. (1391 [2012 A.D]). Tahlil-e jāme'eh-šenāxti-e tanavo'-e jonbeš-e zanān dar kešvar-hā-ye eslāmi-e mantaqeh-ye xāvar-e miāneh, *Motāle'āt-e ejtemā'i-e Irān*, 6(2), 30-53.
- Jackson, L.; Langille, L.; Lyons, R.; Hughes, J.; Martin, D., & Winstanley, V. (2009). Does Moving from a High-Poverty to Lower-Poverty Neighborhood Improve Mental Health? A Realist Review of Moving to Opportunity. *Health and Place*, (15), 961-970.
- Jalili, M. H. (1390 [2011 A.D]). Sālnāmehe-ye āmāri-e Ostān-e Sistān va Balučeštān, Mo'avenat-e Barnāmehe-rizi va Ešteghāl-e Ostāndāri-e Sistān va Balučeštān (compiled by: Hāšem Zādeh, N.).
- Jušān Lu, M., Rostami, R., & Nosrat Ābādi, M. (1385 [2006 A.D]). Barresi-e sāxtār 'āmeli-e meqyās-e behzisti-e jāme'. *Ravānšenāsi-e Irāni*, 3(9), 35-52.
- Kamāli Dehqān, E. (1391 [2012 A.D]). Rābeteh-ye mizān-e salāmat-e ejtemā'i-e zanān va mardān-e mote'ahel-e Šahr-e Karaj bā negareš-e ānhā nesbat beh xošunat-e xānegi. (Pāyān-nāmehe-ye kāršenāsi-e aršad). *Dānešgāh-e 'Alāmeš Tabātabā'i, Dāneškadeh-ye 'Olum-e ejtemā'i*.
- Kan'āni Katemjāni, Š. (1384 [2005 A.D]). Barresi-e mizān-e tavānmandi-e

Bibliography

- ‘Āref Nazari, M., & Mazāheri, M. ‘A. (1384 [2005 A.D]). Sabk-hā-ye delbastegi va šiveh-ye hamsargozini (čandhamsari- tak-hamsari). Xānevādeh- pažuhi, 1(4), 393-405.
- Alah Yāri, T., & Hoseyni, N. (1393 [2014 A.D]).

Ertebāt-e ‘amalkard-e xānevādeh bā raftār-hā-ye Vandālisti-e (xarābkārāneh) dāneš-āmuzān dar Šahr-e Javānrud-e Ostān-e Kermānšāh. Motāle’āt-e tuse’eh-ye ejtemā’i-farhangi, 3(1), 53-67.
- AL-Krenawi (1999). Women of Polygamous Marriages in Primary Health Care Centers. *Contemporary Family Therapy*, 3(21), 417-430.
- AL-Sherbiny, A. (2005). The Case of First Wife in Polygamy. *Arab Psynet Journal*, (8), 18-26.
- Amāni, M. (1380 [2001 A.D]). Negāhi beh čehel (40) sāl tahavol-e jam’iat-šenāxti-e ezdevāj dar Irān az sāl-e 1335-1375. Nāmeḥ-ye ‘olum-e ejtemā’i, 7, 33-46.
- Amini Rārāni, M., Musavi, M. T., & Rafi’i, H. (1390 [2011 A.D]). Rābeteh-ye sarmāyeh-ye ejtemā’i bā salāmat-e ejtemā’i dar Irān. *Refāh-e ejtemā’i*, 2(11), 203-228.
- Anderson, M., & Tollison, D. (1998). Celestial Marriage and Earthly Rents: Interests and Prohibition of Polygamy. *Journal of Economic Behavior and Organization*. (37)2, p.169-181.
- Barker, Ph. (1375 [1996 A.D]). Xānevādeh- darmāni-e pāyeh. (Persian translation of Basic family therapy). translated by: Dehqān, M., & Dehqān, Z. Tehrān: Rošd.
- Bernardes, J. (1384 [2005 A.D]). Darāmadi beh motāle’āt-e xānevādeh. (Persian translation of Family studios: an introuction). Translated by: Qāziān, H. Tehrān: Ney.
- Coser, L. A. (1383 [2004 A.D]). Zendeḡi va andišeḥ-ye bozorgān-e jāme’eh-šenāsi. (Persian translation of Masters of sociological thought; ideas in historical). Translated by: Solāsi, M. Tehrān: ‘Elmi.
- Dena Hassaouneh, P. (2001). Polygamy and Wife Abuse: a Qualitative Study of Muslim Women.